
FINAL 04/02/2018 13:30

Pto Dorsal
Nombre
Club

Fecha de Nacimiento
Licencia

Categoria Orden Fn Marca

1 42 Marta Arnay Bethencourt
CEA Tenerife 1984

29/07/1990
TF21594

SF 28 14:26 1

2 43 Cristina Duran Calleja
CEA Tenerife 1984

13/03/1989
EX5010

SF 44 14:44 2

3 41 (e) Johanna Ardel 
CEA Tenerife 1984

18/12/1996
TF22381

PF 21 15:08 3

4 82 Dacil Hernandez Hernandez
HPS Triatlon

10/03/1974
GC606866

W-40 39 15:24 4

5 60 Beatriz Rodriguez Gutierrez
Evecan Sport - ULPGC

11/09/1988
GC7369

SF 17 15:31 5

6 81 (t) Yurena Castrillo Simon
HPS Triatlon

08/10/1981
GC606864

W-35 10 15:57 6

7 58 Lara Padrón Santana
Evecan Sport - ULPGC

30/07/1996
GC605633

PF 8 16:19 7

8 118 (t) Aurora Vega Gil
CD UAVA

28/04/1974
GC606652

W-40 9 16:42 8

9 117 Vanessa Reina  Rodriguez
CD UAVA

17/05/1983
GC607132

SF 31 16:43 9

10 114 Lorena Ines Cruz Lopez
CD UAVA

22/06/1996
GC605659

PF 15 16:46 10

11 47 (t) Noelia Brito Gil
CC Tenerife Santa Cruz

18/07/1985
TF25547

SF 41 16:54 11

12 50 (t) Elena Perez Perez
CC Tenerife Santa Cruz

14/01/1984
TF25257

SF 43 16:54 12

13 97 Yurena Dominguez Hernandez
Clator Orotava

27/09/1991
TF2615

SF 6 17:01 13

14 84 (t) Rocio Moran Rodriguez
HPS Triatlon

29/09/1987
GC606865

SF 38 17:08 14

15 98 (t) Susana Gallardo Ortiz
Clator Orotava

14/03/1972
TF25708

W-45 32 17:28 15

16 80 (t) Davinia Alvarez Tejera
HPS Triatlon

02/09/1996
GC607344

PF 30 17:34 16

17 49 (t) Paula Gonzalez Felipe
CC Tenerife Santa Cruz

23/07/1992
TF25256

SF 3 17:35 17

18 52 Elena Rodriguez De Vera Perez
CC Tenerife Santa Cruz

15/04/1984
TF24325

SF 14 17:40 18

19 112 (t) Julia Maria Bocea Miteu
CD UAVA

10/04/1977
GC607599

W-40 12 17:48 19

20 57 Paula Luzardo Viera
Evecan Sport - ULPGC

28/10/1996
GC605693

PF 2 17:57 20

21 45 (t) Eliana Rocha Gonzalez
CEA Tenerife 1984

29/09/1998
TF25162

PF 42 18:04 21

22 96 Alba Dominguez Hernandez
Clator Orotava

17/01/1998
TF6021

PF 23 18:07 22

23 61 Nuria Del Carmen Zerpa Santana
Evecan Sport - ULPGC

31/01/1995
GC606385

SF 37 18:19 23

24 51 (t) Helena Prunell Caraballo
CC Tenerife Santa Cruz

27/01/1975
TF24322

W-40 24 18:38 24

25 111 (t) Cristina Blanco Gonzalez
CD UAVA

19/01/1990
GC606720

SF 22 18:45 25
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26 86 (t) Sandra  Rodriguez Castro
HPS Triatlon

19/05/1972
GC606823

W-45 16 19:12 26

27 48 (t) María Fernanda Domínguez Ruiz
CC Tenerife Santa Cruz

30/05/1972
TF25070

W-45 26 20:09 27

28 99 (t) María Del Pilar González Estévez
Clator Orotava

12/10/1978
TF24641

W-35 34 20:46 28

29 116 (t) Hilda Ramirez Diaz (f)
CD UAVA

01/09/1959
GC606863

W-55 13 21:12

30 59 Inmaculada Rivero Suarez
Evecan Sport - ULPGC

13/12/1964
GC607730

W-50 25 22:08 29

31 119 (t) Ana Maria Viera Jesus (f)
CD UAVA

27/08/1966
GC607693

W-50 29 24:57

115 (t) Dunia Esther Mayor Davila (f)
CD UAVA

12/03/1977
GC607338

W-40 5 NP

113 (t) Marta Cabrera Nuez
CD UAVA

12/01/1991
GC606208

SF 35 NP

126 (t) Odalis Hernández Navarro (f)
Travertoro

31/01/1984
TF23346

SF 1 NP

85 (t) Veronica Guayarmina Navarro Vega (f)
HPS Triatlon

11/12/1997
GC607345

PF 19 NP

12 Ana Maria Hernandez  Gonzalez
Deportivo Avutarda FV

27/10/1974
FV1348

W-40 11 NP

13 Ana Toral Quiroga (f)
Deportivo Avutarda FV

11/08/1981
FV1293

W-35 4 NP

83 Aroa Merino Betancort
HPS Triatlon

27/05/1979
GC607343

W-35 20 NP

44 Elena De La Peña Padilla Brito
CEA Tenerife 1984

16/09/1995
TF25082

SF 18 NP

62 Eugenia Torres Martin (f)
FACVAC Valls

29/11/1967
CT25596

W-50 36 NP

10 Jennifer Delgado Cabrera
Deportivo Avutarda FV

12/01/1987
TF22965

SF 7 NP

11 María Vianney González Luis
Deportivo Avutarda FV

19/06/1980
FV1295

W-35 40 NP

34 Raquel Margarita Mesa Hernandez (f)
CD Vallivana

07/06/1988
TF2951

SF 27 NP

46 Raquel Rodriguez Negron
CEA Tenerife 1984

29/07/1992
TF21409

SF 33 NP

CLASIFICACIÓN POR EQUIPOS

Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

1
1
2
3

21

CEATF - CEA Tenerife 1984
Marta Arnay Bethencourt
Cristina Duran Calleja
(e) Johanna Ardel 
(t) Eliana Rocha Gonzalez

90
89
96
98

SF
SF
PF
PF

14:26
14:44
15:08
18:04

1
2
3

21

27
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Pto Nombre Año de Nac. Categoria Marca Puntos

2
4
6

14
16
26

HPSGC - HPS Triatlon
Dacil Hernandez Hernandez
(t) Yurena Castrillo Simon
(t) Rocio Moran Rodriguez
(t) Davinia Alvarez Tejera
(t) Sandra  Rodriguez Castro

74
81
87
96
72

W-40
W-35

SF
PF

W-45

15:24
15:57
17:08
17:34
19:12

4
6

14
16

40

26

3
8
9

10
19
25

SLUGC - CD UAVA
(t) Aurora Vega Gil
Vanessa Reina  Rodriguez
Lorena Ines Cruz Lopez
(t) Julia Maria Bocea Miteu
(t) Cristina Blanco Gonzalez

74
83
96
77
90

W-40
SF
PF

W-40
SF

16:42
16:43
16:46
17:48
18:45

8
9

10
19

46

25

4
5
7

20
23
30

EVEGC - Evecan Sport - ULPGC
Beatriz Rodriguez Gutierrez
Lara Padrón Santana
Paula Luzardo Viera
Nuria Del Carmen Zerpa Santana
Inmaculada Rivero Suarez

88
96
96
95
64

SF
PF
PF
SF

W-50

15:31
16:19
17:57
18:19
22:08

5
7

20
23

55

29

5
11
12
17
18
24
27

CORTF - CC Tenerife Santa Cruz
(t) Noelia Brito Gil
(t) Elena Perez Perez
(t) Paula Gonzalez Felipe
Elena Rodriguez De Vera Perez
(t) Helena Prunell Caraballo
(t) María Fernanda Domínguez Ruiz

85
84
92
84
75
72

SF
SF
SF
SF

W-40
W-45

16:54
16:54
17:35
17:40
18:38
20:09

11
12
17
18

58

24

27

6
13
15
22
28

OROTF - Clator Orotava
Yurena Dominguez Hernandez
(t) Susana Gallardo Ortiz
Alba Dominguez Hernandez
(t) María Del Pilar González Estévez

91
72
98
78

SF
W-45

PF
W-35

17:01
17:28
18:07
20:46

13
15
22
28

78
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